
SUPERMARKET
Maršála Koněva 639
areál velkoobchodních skladů NYMBURK

 

PLATNOST od 18. 5. 2023 do 24. 5. 2023 
NAKOUPÍTE POUZE: 18.5. – 21.5.2023

čtvrtek až neděle
NAKOUPÍTE POUZE: 22.5. – 24.5.2023

pondělí až středa

TĚŠÍME SE NA VAŠI NÁVŠTĚVU VÁŠ ČESKÝ OBCHOD

 

Špekáčky 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

Tuzemák 0,5l 
37,5%
219,80Kč/l

Šunka od kosti 100g
pultový prodej
Krahulík - Masozávod Krahulčí a.s.
139Kč/kg

Klobása s paprikou 100g
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
159Kč/kg

Máslo 250g
13,96Kč/100g

Cukr krupice 1kg
max. 10ks na osobu/den

4390

2490

Smetana 200g
zakysaná 15%
8,45Kč/100g

1590

Zlatý Bažant 0,5l
pivo prémiový ležák  

max. 24ks na osobu/den
29,80Kč/l

1490

Eidam plátky 100g
45%

1690

Babiččiny játrové knedlíčky 300g
11,63Kč/100g

Šunka Zvonařka 100g
nejvyšší jakosti
pultový prodej
LE&CO - Ing. Jiří Lenc s.r.o.
209Kč/kg

Cottage 150g
čerstvý sýr ve smetaně
vybrané druhy
16,60Kč/100g

Romadur 100g
měkký zrající sýr

Niva 50% 100g
sýr s modrou plísní
pultový prodej
219Kč/kg

Duko 80g
přírodní termizovaný sýr
18,63Kč/100g

1490

1490

1190

890

3490

1690

15902990

3490

Pardál 0,5l 
pivo světlé výčepní 

max. 40ks na osobu/den
17,80Kč/l

Paráda 105ml
jahoda
18,95Kč/100ml

1990
za kus

Závin 250g s náplní 50%
vybrané druhy
14,76Kč/100g

3690

Kostka 45ml
vybrané druhy
26,44Kč/100ml

1190

Kuřecí polévková směs 750g
5,85Kč/100g

Junior 100g
pultový prodej
MP Krásno a.s. 
109Kč/kg

1090

Grilovací párečky bylinkové 280g
MP Krásno a.s. 
19,29Kč/100g

54,-

Tenké párky 100g 
pultový prodej
Maso uzeniny Písek a.s.
119Kč/kg

Smetana 250ml
ke šlehání 32%
11,96Kč/100ml

Kefírové mléko 500ml
šlehané
3,18Kč/100ml

Bohunka 130g 
zakysaná smetana
ochucená
vybrané druhy
11,46Kč/100g

Bobík 70g
tvarohový krém
vanilka, čokoláda
15,57Kč/100g

1090

Bobík 250ml
ochucené mléko
vybrané druhy
5,16Kč/100ml

1290

Grand Aroma 100g
mletá káva
max. 10ks na osobu/den

Ariel Color 3,0375kg
45 dávek
3,76Kč/dávka

169,-

2490
za kus 2190

1190

2790

1390

2890
10990

2090



Prodejní doba: Po – Pá: 6.30 – 19.00, So: 7.00 – 13.00, Ne: 8.00 – 12.00
JSME ZDE PRO VÁS 7 DNÍ V TÝDNU

Výběr z více než 5000 druhů potravinářského i průmyslového zboží, uvedené ceny jsou včetně DPH.
Uvedené ceny platí do vyprodání zásob.

Ceny zboží v letáku zahrnují příspěvek na likvidaci starého elektrozařízení dle zákona 185/2001 Sb.
Těšíme se na Vaši návštěvu. Za tiskové chyby neručíme.

ilustrační foto

3+

Rýžový chlebíček 60g
s polevou
vybrané druhy
18,17Kč/100g

Mexická směs 340g
9,68Kč/100g

3290

Šunková pěna 75g
Játrová paštika 75g
Lahůdková paštika 75g
od 11,87Kč/100g

Propesko
snack pro psy 110g
dentální tyčinky
25,36Kč/100g

Maxia 1,5l 
minerální voda
vybrané druhy
7,27Kč/l

1090
16990

2

Modelína s tvořítky
• sada 8 barev
• 3 plastová tvořítka cca 4,5cm
• váleček cca 8,5cm

3890

Miska 
• Ø 19cm
• nerez

Sada nádobí Swing 
• hrnec 16x10cm s poklicí
• hrnec 20x13cm s poklicí
• na všechny typy sporáků
• poklice z odolného skla s otvorem na páru
• lesklý nerez

Muškát – od 5990

Trvalky – 4490

Cookies 150g
vybrané druhy
od 18,60Kč/100g

Smile gummi 90g
vybrané druhy
18,78Kč/100g

1690
1090

Extra džem 250g
vybrané druhy
12,36Kč/100g

3090

Raffaello 90g
Rocher 90g
53,22Kč/100g

4790

21. 5. 
Monika

Bramborové krekry 90g
Rybičky 85g
vybrané druhy
od 29,89Kč/100g

2690

Bzenecké okurky 340g
pevný podíl 170g
14,06Kč/100g p.p.

2390

 Zeleninová směs 320g
pevný podíl 165g
13,88Kč/100g p.p.

Korunní 1,5l
ochucená
vybrané druhy
9,93Kč/l

1490

Zlatý Bažant Radler 0,5l 
ochucené nealkoholické pivo
vybrané druhy
33,80Kč/l

Bez 
cukru

1690

Veltlínské červené rané
a Rulandské šedé 0,75l 
kabinetní
bílé víno suché
133,20Kč/l

Cabernet Sauvignon
a Merlot 0,75l 
kabinetní 
červené víno suché
133,20Kč/l

9990 9990

Dublon 0,5l 38% 
339,80Kč/l

Hydratační pěnový 
krém 250ml
na obličej i tělo
39,96Kč/100ml

9990

Vlhčené ubrousky 15ks 
antibakteriální
0,73Kč/ks

1090

Sprchový gel 300ml
vybrané druhy
8,30Kč/100ml

2490

Biolit Plus
elektrický odpařovač 45 nocí 
proti mouchám a komárům

Biolit UNI 300ml 
sprej proti létajícímu
a lezoucímu hmyzu

2790

179,-8490

Cestovní hry
• magnetické
• sada - šachy, dáma a vrchcáby 
• 19,5x10x3cm
• věk 3+

7590

129,-

Digitální teploměr 
• rychlé měření do 1minuty
• funkce výstrahy zvýšené teploty
• automatické vypnutí
• baterie a pouzdro součástí
• záruka 3 roky

7990

619,-

Minutka mlýnek
• celkový max. čas 60minut
• zvonek zazvoní po uplynutí doby
• plast

7490

Forma na nanuky 
• sada 4ks
• 60ml/ks

4190

Dětský bazén
• nafukovací
• Ø 86cm
• výška 25cm
• PVC

199,-

Kruh nafukovací 
• 61cm
• 3-6 let
• PVC

7490

Rukávky nafukovací 
• 20x20cm
• 2 komory 
• PVC
• 3-6 let

6890

Míč s pruhy  
• nafukovací
• 50cm
• 24m+
• PVC

5090

890
od

Plážové lehátko 
• kovová konstrukce s plastovými doplňky
• 142x60x96cm
• nosnost 100kg
• 2 polohy nastavení - sed/leh
• zelené s dekorem kostka

Vodní radovánky

669,-

2290

4490
od

12cm

2790
od

9cm


